Администрация Любытинского муниципального района

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 02 августа  2018г  № 35
п.Любытино

	О
внесении изменений в Порядок  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района

от 25 декабря 2017 г. № 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района от 25 декабря 2017г. № 71 (далее Порядок), следующие изменения:
1.1. в подразделе 1.2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального района на соответствующие целевые статьи» в разделе 1 «Целевые статьи расходов бюджета муниципального района»:
1.1.1. в подпункте 1.2.1.1. Муниципальная  программа Любытинского муниципального района "Развитие образования Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы":
подпрограмму 01 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие дополнительного образования в Любытинском муниципальном районе»:
дополнить новой задачей 01 2 01 00000  Вовлечение детей в сферу дополнительного образования и обеспечение доступности услуг дополнительного образования детей независимо от их места жительства, социально-экономического статуса, состояния здоровья.

В подпункте 1.2.1.8. Муниципальная  программа Любытинского муниципального района «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Любытинского муниципального района (за исключением автомобильных дорог федерального и областного значения) на 2014-2020 годы»:

подпрограмму 08 2 00 00000 Подпрограмма "Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Любытинского муниципального района (за исключением автомобильных дорог федерального и областного значения) на 2014-2020 годы»:

дополнить новой задачей 08 2 04 00000  Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения вне границ населенных пунктов, в границах муниципального района.
Подпункт 1.2.1.10. Муниципальная  программа Любытинского муниципального района " Управление муниципальными финансами Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы " целевую статью 10 0 00 00000  Муниципальная  программа Любытинского муниципального района "Управление муниципальными финансами Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы" дополнить подпрограммой следующего содержания:

10 3 00 00000 Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы" муниципальной программы Любытинского муниципального района "Управление муниципальными финансами Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на реализацию подпрограммы по следующим задачам:

10 3 05 00000 Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышение  квалификации муниципальных служащих муниципального района в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

1.1.2. в пункте 1.2.3. «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального района» дополнить направлениями расходов следующего содержания:
-22220 Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

- 83270 Изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения вне границ населенных пунктов, в границах муниципального района и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда муниципального района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения вне границ населенных пунктов, в границах муниципального района и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда муниципального района
1.1.2.1 Направление расходов ««24140 Предоставление субсидий молодым семьям на приобретение жилья»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на предоставление субсидий молодым семьям на приобретение жилья» исключить.
1.2.   Приложения 1 и 2 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

комитета финансов                                                       О.В.Новикова